+ Tường bao dài 24,77m, cao 1,8m, có tổng diện tích 44,58m2, tường 

110mm, bổ trụ, xây hoàn thiện chưa chát. 

- Cây trồng trên đất gồm: 

+ 07 cây bưởi đường kính gốc 5-7cm; 

+ 01 khóm chuối gồm: 02 cây to đã trổ buồng và 02 cây nhỏ. 

Giá khởi điểm của tài sản là: 625.298.000 đồng (Sáu trăm hai mươi lăm 

triệu, hai trăm chín mươi tám nghìn đồng). 

Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang thông báo để các tổ 

chức bán đấu giá biết, đăng ký. 

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản: 

Tổ chức đấu giá đăng ký bán đấu giá tài sản thi hành án phải có tên trong 

danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố;